
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 

PHƯỜNG CẨM THÀNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-UBND Cẩm Thành, ngày   tháng 10  năm 2025 
  

 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về viêc Thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi trực tuyến  

tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính và chuyển đổi số  

phường Cẩm Thành năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CẨM THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 29/10/2025 của UBND phường 

Cẩm Thành về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền Cải cách hành 

chính, Chuyển đổi số phường Cẩm Thành năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 122/TTr-

PVHXH ngày 19/10/2025 Về việc thành lập Ban tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Cuộc 

thi tìm hiểu, tuyên truyền Cải cách hành chính và Chuyển đổi số phường Cẩm 

Thành năm 2025.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc Cuộc thi tìm hiểu, 

tuyên truyền Cải cách hành chính và Chuyển đổi số phường Cẩm Thành năm 2025, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

I. Ban Tổ chức: 

* Trưởng Ban: 

1. Ông Nguyễn Văn Hưng - Chủ tịch UBND phường; 

* Phó trưởng ban thường trực: 

2. Ông Võ Đức Anh, Phó Chủ tịch UBND phường; 

* Phó trưởng ban: 

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Thắm, Trưởng phòng VH-XH phường; 

4. Ông Võ Hồng Thanh, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; 

 * Các thành viên: 

 5. Ông Lý Hồng Sơn, Phó trưởng phòng Văn hoá -Xã hội phường; 

6. Ông Trương Quang Nghĩa, Phó Trưởng Công an phường; 

7. Bà Lê Thị Kim Chi, Quyền Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường; 



2  

8. Bà Nguyễn Thành Duyên, Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC 

phường; 

9.  Ông Nguyễn Việt Sỹ, Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công 

phường. 

II. Các thành viên Tổ thư ký giúp việc: 

1. Ông Lê Ngọc Phước, Chuyên viên Phòng VH-XH, Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Chuyên viên Phòng VH-XH, Tổ phó; 

3. Bà Trần Thị Ánh Đào, Chuyên viên Phòng VH-XH, Thư ký; 

2. Ông Phạm Tấn Chung, Chuyên viên Phòng VH-XH, Tổ viên; 

5. Ông Đỗ Ngọc Tịnh, Cán bộ Quản lý HC về TTXH Công an phường, Tổ 

viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc: 

1. Ban Tổ chức: 

- Tham mưu UBND phường Cẩm Thành triển khai các hoạt động tổ chức 

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền cải cách hành chính và chuyển đổi số 

phường Cẩm Thành năm 2025 và các nội dung khác liên quan đến Cuộc thi. 

- Ban hành Thể lệ Cuộc thi. 

- Trong thời gian triển khai tổ chức Cuộc thi, Ban Tổ chức được phép sử 

dụng con dấu của Ủy ban nhân dân phường Cẩm Thành đối với những văn bản 

thuộc thẩm quyền của Trưởng ban Tổ chức ký; sử dụng con dấu của cơ quan đối 

với những văn bản thuộc thẩm quyền của Phó Trưởng ban Tổ chức ký. 

- Trưởng Ban Tổ chức có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

Phó Trưởng ban và các thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi. 

2. Tổ thư ký giúp việc 

- Tham mưu cho Ban Tổ chức thực hiện nhiệm vụ liên quan đến Cuộc thi 

theo Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 29/10/2025 của UBND phường Cẩm Thành 

về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền Cải cách hành chính, Chuyển 

đổi số phường Cẩm Thành năm 2025 và thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân 

công của Trưởng ban và Phó Trưởng ban. 

- Các thành viên của Tổ thư ký giúp việc có trách nhiệm tham mưu cho lãnh 

đạo cơ quan thực hiện các nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý của cơ quan, 

đơn vị mình theo Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 29/10/2025 của UBND phường 

Cẩm Thành về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu, tuyên truyền Cải cách hành 

chính, Chuyển đổi số phường Cẩm Thành năm 2025 và các nhiệm vụ khác do Tổ 

trưởng phân công. 

Điều 3. Ban Tổ chức, Tổ thư ký giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, 

tự giải thể sau khi kết thúc Cuộc thi. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



3  

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND&UBND phường; Trưởng các phòng: Văn 

hóa - Xã hội, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trưởng Công an phường; Giám đốc các 

Trung tâm: Phục vụ hành chính công, Cung ứng dịch vụ công phường; Thủ trưởng 

các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Thường trực Đảng uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND phường (b/c); 

- CT, các PCT UBND phường; 

- VP: PCVP, CV; 

- Lưu: VT, VHXHLNP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hưng 

 
 

 


		2025-10-31T06:55:16+0700


		2025-10-31T09:00:32+0700


		2025-10-31T09:00:32+0700


		2025-10-31T09:00:32+0700




